Câmara Municipal de Campo Magro
Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – 83535-000 – fone 3677-1253

Campo Magro – PR

ATA DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E FISCALIZAÇAO Nº

019/2023

Realizada ao décimo nono dia do mês de setembro de dois mil e vinte e três, às

dezessete horas e trinta minutos para tratar dos seguintes projetos: Projeto de Lei

nº 053/2023 - “Remaneja a programação prevista nas emendas impositivas 01, 03,

04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20, 21 e 22, à Lei Orçamentárias

Anual do Exercício Financeiro de 2023 - Lei Municipal nº1.285/2023”; Projeto de

Lei nº 054/2023 – “Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir crédito adicional

suplementar no valor de R$ 5.699,04 (cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais

e quatro centavos) no orçamento Geral do Município”; Projeto de Lei nº 018/2023

Legislativo  –  “Institui a Semana Municipal de Conscientização da causa Animal

no Município de Campo Magro”;   com a presença dos vereadores Rones Ribas

Machado, Profº Valdir Costa e Roberto Leal, além da assessoria jurídica da

Câmara, Roberto de Paula. O Presidente constando quórum abriu a reunião, os

pareceres do Relator foram pela admissibilidade das proposições, sendo aprovados

na Comissão. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião às

17h50min, da qual eu, Ana Paula Aparecida Schuster, lavrei a Ata que vai assinada

pelos presentes.

Rones Ribas Machado              Prof. Valdir Costa                   Roberto Leal

      Presidente                                   Relator                                   Membro